dentes in Iesum, aspicientes Apostolos in nomine Iesu Dæmonia eijcere, forte periclitari volentes an in eo nomine tam admirabilis virtus esset, permittente Deo ad gloriam nominis filij sui, Dæmonia eijciebant infideles illi quoque in nomine Iesu: cur non potuit Eleazarus ille post Christum passum Dæmonia similiter eijcere virtute Salomoniorum anulorum, & exorcismorum, a Deo primitus iusto sibi que charo Salomoni tum ad hominum salutem, tum etiam ad sui gloriam, & dilecti sibi Regis apud omnes admirationem? An in ore prophano vel si placet impij Eleazaris adiurationes & radices, quas olim Deus pio Salomoni dederat efficaces contra Dæmonia, vim suam amittere debuerunt? conseruare non potuerunt? nihil minus; nam Ecclesiæ decretum est, si Sacerdos etiam malus, atque constitutus in scelere peccati capitalis horribili, seruatis cæremonijs canonum in sacrosancto sacrificio celebrans diuina verba pronunciauerit, nihilominus eum consecrare, supraque naturæ vires panem in verum corpus Christi, & vinum in Christi sanguinem admirabiliter transubstantiare. Sic ergo diuina virtute præditos anulos habuere prisca, quibus supra naturæ vim omnem Dæmones & ligabant ad natum in corporibus bestiarum, & eijciebant e corporibus hominum. Ad quod anulorum genus non ab re quis forte retulerit anulum S. Demetrii, quem valere dicunt aduersus omnium serpentium morsus; etsi possit hic habere rationem physicam ex materia naturali: Quin & anuli Anglici; nam & Angliæ Reges olim curauere Comitiam morbum datis anulis, quos Epileptici pro amuleto gestarent. Polydorus item Vergilius in Anglorum historia scribit, anulum Edoardi salutarem fuisse membris stupentibus; hinc Reges Angliæ in die Parasceues multis cæremonijs sacrant anulos & in Archiuis Vestmonasterij templi Regium anulum custodiri passim Annales Anglicani docent. Eam autem anuli virtutem a Iosepho ab Arimathia Angliæ hospite ac Patrono manasse ferunt, qui per anulos Cacodæmones fugabat. Immo fortassis anulata fuit illa clauis, de qua D. Gregorius ad Theotistum & Andream ita scribit, (k) *Præterea benedictionem S. Petri Apostoli Clauem a sacratissimo eius corpore transmisi: de qua videlicet Clauis hoc est gestum, quod narro miraculum. Dum eam quidam Longobardorum ciuitatem ingressus in Transpadanis partibus inuenisset: quia S. Petri clauis esset despiciens, sed pro eo quod eam auream vidit, facere sibi ex illa aliquid aliud volens, eduxit cultellum, ut eam incideret: qui mox cultellum, cum quo eam per partes mittere voluit, arreptus per spiritum, sibi in gutture defixit, eademque hora defunctus occidit. Et dum illic Rex Longobardorum Antharith, atque alij multi eius homines adessent: & is, qui se percusserat seorsum mortuus; Clauis vero hæc seorsum iaceret in terra: factus est omnibus vehementissimus timor: ut eandem Clauem de terra leuare nullus præsumeret. Tunc quidam Longobardus Catholicus, qui sciebatur orationi, & eleemosynis deditus, Minulfus nomine, vocatus est, atque ipse hanc leuauit de terra. Antharith vero pro eodem miraculo aliam Clauem auream fecit, atque cum ea pariter ad sancta memoria decessorem meum transmisi: indicans quale per eam miraculum contigisset. Ipsam ergo vestra excellentia transmittere studui, per quam Omnipotens Deus superbientem & perfidum hominem peremit, ut per eam vos, qui eum timetis & diligitis, & presentem salutem, & æternam habere valeatis.*